SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: KENIA ELIZABETH GALINDO SANTOD

No. DE NOMINA:

31 93IFECHA: 25/11/2022

U. ADMVA: COORDINACION DE PSICOLOGIA

PUESTO: PSICOLOGA

VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY.

DIAS: 01

PATRIMONIALES

MOTIVO DEL VIAJE: CAPACITACION POR PARTE DE LA COORDINACION DE GUIAS

PERIODO DEL VIAJE:

AL 23 DE NOVIEMBRE DE 2022.

CONCEPTO DEL GASTO

| IMPORTE

| DESCRIPCION DE LA CUENTA

(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO)

USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
7~ “NSPORTACION AEREA
1:.~NSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 765.00 | POY - 27500
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES
TAXIS
PAPELERIA Y COPIAS
PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS
TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)
MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)
OTROS MISCELANEOS (APLICABLES)
TOTAL DE GASTOS | $ 765.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 235.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQuENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO /\ REVISO
JQ’ ' /
Y = b

NOMBRE: KENIA ELIZABETH GALINDO SANTOS

PUESTO: PSICOLOGA

/ ]
LCP. JOSE 0§O£R ANCHEZ GONZALEZ

AOMINISTRADOR

\
DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR

e importe

4
Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le propormopé/m/el cn}!\pr{:hante. realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha
/
L




Oficio No. CP/SMDIF/X1/148/2022
D . F ASUNTO: El que se indica.
Valle de Banderas, Nayarit a 18 de noviembre del 2022

¢ o Mas Bonita s La Familia

DR. GERALDO CERVANTES’GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS
PRESENTE

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasioén para solicitarle su
apoyo y autorizacion de TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de la Psic. Kenia Galindo,
quien asistira a la capacitacion por parte de la coordinacion de guias
prematrimoniales, invitacién realizada mediante oficio (anexo) Mtro. Mauro Lugo lzaguirre,
director general de SIDIFEN, y el cual se llevara a cabo en la ciudad de Tepic el proximo

miércoles 23 del mes en curso.

Sin otro particular por el momento, me despido quedando a sus finas atenciones.

ATENTAMENTE: . —————

;%OGRDINACH? '
E;PSICOLOC

Y, y 3 '|'
Dra. Nilsa Gutiérrez M
Coordinadora de y'éd'log

-

c.c.p. Archivo

Hisatgo #500, Sur. Caol Cento Valie ge Banderas - Tel, (32932611871 ext. 867Z.



OFICIO: 551000/2136/2022
DEPENDENCIA: DIF Estatal
REFERENCIA: Guia Prematrimoniales
ASUNTOQ:! Invitacién a Capacitacion

LIC. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA DIF MUNICIPAL BAHIA DE BANDERAS

PRESENTE:

At'n: Enlaces y personal que
imparten la platica
prematrimonial.

La Coordinacion de Guias Prematrimoniales, en correspondencia al Articulo 46,
fraccion Il del Reglamento Interno del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia en
el Estado de Nayarit que a la letra dice: programar y coordinar capacitaciones al personal
asignados por los SMDIF (Sistemas Municipales DIF) para que funjan como facilitadores
del programa; y con la finalidad de dar cumplimiento:

Me permito saludarle y dirigirme a usted, para hacerle una atenta invitacion, para
que asista junto a sus enlaces y personal de apoyo encargado de impartir la
Platica Prematrimonial; a la capacitacion por parte de la Coordinacién de Guias
Prematrimoniales de DIF Estatal, la cual se llevara a cabo en las instalaciones de
Auditorio de ésta institucion, el proximo miércoles 23 de Noviembre del presente
ano a partir de las 10:30 horas, en donde se trataran temas de interés para el
desarrollo de la misma, por lo que es importante contar con su distinguida y

puntual presencia.

Sin otro particular, le agradezco de antemano su atencion.

L ONI0s e,

Atentamente: : ““"""
Tepic, Nayarit; a 03 de Noviem .re de§ é{‘j”"ﬁ?}}}’
.r' ' Lq}\ -\ !D
\ ’ (T 4 'j‘%f.
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Mitro. Mauro Lugo Izaguiegsierno beL 00, o NAVARIT
| Director General del Sistema pﬁ?ﬁﬂélw JHTEG;‘SL,DF LAFAMILIA
Desarrollo Integral de la Familia del Estado dé Nay&rit.

(SIDIFEN)

C.c,p. Lic. Mauricio Garcia Gémez.- Subdireclor General de Programas Sociales

,4,,:»_ e C.C.p. Lic,RUbi Azucena Amezcua Hernandez.- Coordinadora de Guias Prematrimoniales

C.c.p. Archive
MLifmgg/raahlykpn



o
OFICIO DE COMISION:440/SMDIF/2022

DI F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DEDANDERAS

La #ds Eonite Es La Femila

OFICIO DE COMISION

PSIC. KENIA GALINDO
PSICOLOGA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 23 de noviembre de 2021, ubicado en la ciudad de
Tepic. A capacitacion por parte de la coordinacién de guias prematrimoniales.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Ndyayi e hoviembre 2022

DR. GERALDO CER\)AJJTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

'
i

{ U - e = .u-:__f" _:,‘ e
FIRMA COMISIONADO : .VB._EQ.GB RDINADOR GENERAL
= = - /
~ A

oy W QPIE

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION 2021 o0y
RELIBIDO

PMATRIMONIALES

(ﬂrl AP

C.c.p Archivo



o
OFICIO DE COMISION:441/SMDIF/2022

Dl F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

Lo Mis Eonito Es La Faniilia

OFICIO DE COMISION

C. RICARDO ENRIQUE GONZALEZ BELLOSO

CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 23 de noviembre de 2021, ubicado en la ciudad de

Tepic. A Transladar al personal de Psicologia.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 22 de noviembre 2022

DR. GERALDO CER'VANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF EE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

-~

IIAHIA DE BANDERAS
DIRECCION R =+

(GUiagle:

2021 2027
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EMATRIMONIALES

C.c.p Archivo



RESTAURANT DON LAURO _FACTURA
LAURO PASOS SANDOVAL | 12103

R.F.C. PASL701201797 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO

Lo Més Bonito Es La Familia CARKETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No, S/N 00001000000500501641
Centro, C.P. 63780 FECHA Y HORA DE EMISION
Xalisco, XALISCO, Nayarit, MEX1CO 23/11/2022 11:42:35 a. m. -
pasos_lauro@hotmail.com | FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

23/11/2022 12:44:33 p. m.

[-INGRESO l

[LUGAR DE EXPEDICION{ 63780 TIPO DE COMPROBANTE
CLIENTE |[USO CFDI{G03 - GASTOS EN GENERAL
Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Bahia de Banderas Nayarit
Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63731

Valle de Banderas, Nayarit R.F.C. SMD9105256J2
CANT. |UNIDAD |CLAVE |[CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD|PROD/SERY
1.00|SERVICIOE48 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002 -1VA -40 250.00 250.00

poq-37°°!

IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO SUB-TOTAL 250.00
DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N. I.V.A. 40.00
TOTAL $290.00
[CONDICIONES DE PAGO: ] CONTADO __ |[FORMA DE PAGOJ01 |[NO. DE CUENTA;] |
o 21 Rt ‘O-ﬁE Sello Digi(al del CFDI: SlSOu'kvPunCEJaVwaltUPB(mWCBEArBbiz7N+K9KRCthn‘l6|ZdrzeVdYﬁZqulv}JSz+EoEcZ4m:\kaalY4RGyMLyR4EnEL559Bh?Jidecl:ijmll{YUe]G
ku+ddycdUdSY IMAjvgWOAcz6mx TR1049peJHjUBY/e TDErbBdy/ZqH8pWSZ7+EY vGOLpnSBVecz)93SUICES2yIwBmKdUvMRIyS4udk+4WnG3KnbFw | sWa | +dBigl66iT/N9

' vYr0Js9kbSzx Nk Huc0Q17IGrO+B45wVsS2enOwyq4uCRiIGRSbKrA XdMXpACyy/bgDOKIGop [df8+Gik [CTdeg=
* Sello del SAT: FUQWVQIVXIR2Nq7R0zgrf+eha9X3XJ6BCpiHEKqWpFuSsrCIKDILZwineyWLTeS)  cajLil+ylY 1 QxOgF0jZ9kL WNpuM8EdPW5FkZns8S+DWsSRdsWsQ7gH/A9Deq
S 1QTAx9aWetyn+IOUUHRISuWpbbrBih 7TWCb3 TnMS54bGQ2M Y Fvr28EP I MaUSR HnQw-+yG6aPN+UPWcSminmJEIfGBhIdysSLEg/2bQ7UkghNYsTejzGLZ{dbO Vij/milOFzigo
he n" ! CilHjIXZpEbgpbpV AosoRxVIVBjCDSY EZRmSK3s8+60sZ26BISITXI16r0V 7+ zdp/bk WbUs XuB8syFS41Q==
] Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT: [|1.1]47DR6A3B-FD6E-44EA-BICB-11899B7337D3|2022-11-23T12:44:33|FCGB40618N51|StSOukvP
unCEJaVNwbtUPB6WC73EAr3biz7N+KGKSCh7sn161ZdrzeVdY 62yZq 1 vU3z+EoEcZ4mapHkal Y 48GyMLy84EnELSs9Bh2JivBdcEpNmR Y Uel GkutddycdUdS Y IMA jvgWOAcz6m
xTR1049pe]HjUBY/c TDEbBdy/ZqH8pWSZ7+EY vGOLpnSB Vecz)93SU3CER 2y lwBmKdUvMRIyS4udk+4WnG3KnbFw1sWal +d8igl66j1/119vY roll0Js9kb5ztxN/kHuc0Q|

%, 3 71GO+B45wVsS2enOwyqduCRIGR5bKrAXdMXpACyy/bgDOKLGopldfé+Gik CTdey=={00001000000516053874]|
[m] oy {352 No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000516053874 Folio Fiscal: 47D86A3B-FDGE-44EA-BICB-11899B7337D3
REGIMEN FISCAL: 621 - INCORPORACION FISCAL

PUE - Pago en una sola exhibicién Este documento es una representacion impresa de un CFDI Efectos fiscales al pago

Y Y Y S S

Hidalgo #500, Sur, Col. Centro, Valle de Banderas, C.P.: 63730 - Tel. (329)2911871



HACIENDA . g8 saT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PASL701201797

Folio fiscal

47D86A3B-FD6E-44EA-BICB-11899B7337D3

Total del CFDI

$290.00

Nombre o razén soclal del emisor
LAURO PASOS SANDOVAL

Fecha de expedicion
2022-11-23711:42:35

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion SAT

2022-11-23712:44:33

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

Slstema Municlpal para el Desarrollo Integral de la Familia de Bahia de Banderas h

PAC que certlificé

FCG840618N51

Estatus de cancelacl6n

Cancelable sIn aceptaclon

Impri



a Amara Garcla Pena

RFC: GAPR770310TKS

Tipé d4 Camprobants: 1= Ingraso’
Lugar de Expedicién: 83715

RégimenFi 612 = Parsonas Figicay con Actividodes Enmpresariales y Profesionales

Forma de pago 01 - Efectivo Folio
Método de page PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

CFDICO - 5770

24/11/2022 16:01:31

Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
RF.C.: SMD9105256)2 Uso CFD):  GO3 - Gastos en general
Domicilio: Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63731, Bahia de Banderas, Nayarit, México
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepta / Valor Descuentos Impuastos Imparte
SAT Producto/Servicio Dgscripetin Unitario
£48 - Consumo del
1.00 SERVICIO  Unidadde  D0101501- 23 de 409.48 0.00 D02 409.48
Restaurantes Newviembre de 65.52
servicio
2022
fraparte con fetra:
CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 409.48
Impuestos Frasiadados 65.52
Fotal 475.00
CrDI Relacionada:
Tipo Relaclén: -
CFDI Relaclonado:
Serie del Certificado del emisar 00001000000506919900
Folio fiscal 524B77BE-C6D0-4B30-A809-0D3A44F3AC95
Na. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion Noviembre 24 2022 - 17:01:33

Selio Digital del CFDi
SPHFAATxpWCNFKSh/vn6aG4FTI93um1H8I0tzcSb02Twf43gX3AjymphLfCRgMAXI/jct//HLybISE3QpHWATr
FvwxaZPYUDIEjFCFq4Ew2DA8035s9gqAg66dnpN7 1bFkI92VqouXYJuwrkLOIz15f1qe5BfRQuwflxhWsddbEcd
NWATccwAYJa3bnonxjellQBwWRGEZpxwh7Z+YzVIibAp6YHCKqOpgjNqioPhb+8gOLfWOMdIvwG700V5DENnskDw
NMSTESIMF2q16dD8BI9QIWcffBgageMTM1YZtlcYolzunLypD3fR67+pb178/f2b561tGrb7Yn6+YQEk2DFYQ==

Sello del SAT
I/yZgsy/S/se)PaAQO)57BIse90S36EFqHYU4BDzKaYRKAIWgFw2KSowbE+YjzRPANRQURCE3sOCiXxr
YpdmL3Ltr1Vp32Z5P3jCfbVegeluRAeapl7X7RuyYTEORDIBp8Y+QqLglF1CrUwteditGTvznVwZ+0Zeb
y5dhi018KwKIYQohhsArSZRct4 TVEMafUY2KhMKna2LAfX+r5d2VZ3/X1wc9vt0/nMt54/RSd120N21b
ncCOXUDCPBZwiPK2KcnKriRMZpT9SFI3k8/40gHz)OpOk1Spnn/WBBSsDU3tKM6EFnKi4Snuka+iRrbhq
SnDINYEMACT4Qcg8Elg5Qw==

Cadena original del complemento de centificacién digital del SAT

| |1.1|524E77BE-C6DO-4B30-A809-003A44F3AC95|2022-11-24T17:01:33|MA50810247C0|SPHf
AATXpWCNFKSh/vn6aG4FTI93um1H8IOtzcSb02Twf43gX3AjymphLFCRgMAXI/jct//HLybISE3QpHWA
TrFvwxaZPYUDIEjFCFqaEw2DA803s9gqAq66dnpN71bFkI92VqOuXYJuwrkLOIz15f1ge5BfRAQvwflxh
Ws4dbEcANWATccwAYJa3bnonxjel QBwWR6EZpxwh7Z+YzViibAp6YHCKqOpgjNgioPhb+8g0LfWOMdIv
wG700V5DEnskDWNMSBTEIMF2q16dD8BI9QIWcffBgageMTM1YZtIcYolzunLypD3fR67+pb178/fZb561
tGrb7Yn6+YQEK2DFYQ==|00001000000505142236 |

2o4q- 213!

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

\Q/@u\O



HACIENDA | SR sAT

st o

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emieor

GAPR770310TX5

Folio fiscal
524B77B E-C6D0-4B30-A809-0D3A44F3ACI5
Total del CFDI

$475.00

Nombre o razén social del emisor

Rosa Amara Garcla Pefia

Fecha de expedicion

2022-11-24T16:01:37

Efecto dal comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién SAT
20221124 T17:01:33
Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén soclal del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelaclén

Cancelable sin aceptacién

Impri



